
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/092-20/Ko  Ing. Vortelová/18                1. 2. 2021 

 

Vysvětlení, změna č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/304 Úpice – 

rekonstrukce komunikace“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti: 

Dobrý den,  

v předloženém soupisu prací je stavební objekt 740002.R Přeložky SEK. CETIN svou cenovou nabídku 

poskytuje vždy pouze zadavateli (investorovi) a nejedná s firmami, které se účastní výběrového řízení. Běžně 

investor tuto skutečnost řeší poskytnutím pevně stanovené částky, stejné pro všechny uchazeče. Pokud 

zadavatel trvá na tom, aby součástí výběrového řízení bylo i provedení výše uvedeného objektu, prosíme 

o sdělení pevné částky za tento objekt, případně vysvětlení, jak tento objekt ocenit.  

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující:  

Stavební objekt ,,740002.R PŘELOŽKY SEK“ je z rozpočtu zadavatele č. 2, Město Úpice, vypuštěn. Jedná se 

o vynucenou investici, která souvisí s realizací stavby zadavatele Město Úpice. Realizace této přeložky bude 

řešena společností CETIN na základě smlouvy mezi zadavatelem č. 2, Město Úpice, a společností CETIN. 

Zadavatel tímto upozorňuje na nutnou koordinaci prací se zhotovitelem této přeložky.  

 

Výkaz výměr pro zadavatele Město Úpice, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Město Úpice, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek.  

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel v dokumentu tabulka Rekapitulace nabídkové ceny zadavatel v části 

b. Rekapitulace pro zadavatele Město Úpice odebírá řádek ,,740002.R PŘELOŽKY SEK“. 

Formulář tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace, nahrazuje formulářem tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, který je součástí tohoto 

vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr a dokumentů, které jsou součástí 

tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 



V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „II/304 Úpice – rekonstrukce komunikace“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22. 2. 2021 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007245 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 31 158 709,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele:  

 pro zadavatele Královéhradecký kraj v maximální výši 14 981 445,00 Kč bez DPH 

 pro zadavatele Město Úpice v maximální výši 16 177 264,00 Kč bez DPH 

Tyto ceny rovněž nesmí uchazeč ve své nabídce překročit.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

               Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007245

		2021-02-01T15:25:38+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




